CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO THI TIẾNG ANH ĐẦU RA

Kính gửi :
- Ban Giám Đốc,

- Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí .
Tôi tên: _________________________________ Ngày sinh: ____________ MSV: ________________

Lớp – Khóa: _______ Ngành: _____________ Khóa: ______ Hệ: _________

Điện thoại: ___________________  Email: ________________________________________________

Ngày thi: _____________ Giờ thi: _________ Số báo danh: _____ Phòng thi:_________
Ngày công bố: ___________________
Nội dung phúc khảo:

Điểm thi (Nghe – Hiểu)
(
Số điểm: __________

Điểm thi (Đọc – Viết)
(
Số điểm: __________

TP. Hồ Chí Minh, ngày___ tháng ___ năm 201__

(Ký và ghi rõ họ tên)

Biên lai thu phí số :___________ /Q________(SV không ghi vào đây)